ato)

3 Tarih : 15.01.2021
. Servis : Ticari Belgelendirme
Ankara Ticaret Odasi i dufmgg

ODA KAYIT SICIL SURETI
(Faaliyet Belgesi)

Ticaret Sicil No . 147623

Unvan . FAMER ULUSLARARAS| MUSAVIRLIK ANONIM SIRKETI

Adres . HILAL MAHALLESI RABINDRANATH TAGORE CADDESI NO:34/7 GANKAYA/ANKARA
Tescil Tarihi © 02-06-1999 Derece o4,

Mersis Numarasi : 0385064050100001 Oda Uye SicilNo : 417340

Oda Kayit Tarihi © 16-06-1999 Sermaye : 125.000,00 TL

Meslek Grubu . 63-PROJE HIZMETLER|I MESLEK KOMITESI

NACE Kodu : 71.12.03-Bina projelerine yonelik miihendislik ve danismanlik faaliyetleri

Diger Faaliyet

Yukarida bilgileri yazili olan firma Odamiza kayith ve lyelik durumu Faal olup isbu belge ilgili mercilere ibraz
edilmek lizere tanzim ve tasdik edilmistir.

Rahmi KURKGUOGLU
Ganel Sekreter a.

Ticact Beigalgndirme Midurigh

Bu belge istek lizerine verilmistir. Gegerlilik stiresi 6 aydir.

0S.F18 R-00

SOGUTOZU Mah. , 2180 Cad. , No: 5/A06530, GANKAYA/ANKARA
Tel: 03122018100 Faks: 3122859160

https://atonet.org.tr  iletisim@atonet.org.tr
K-Q
TSE-1SO-EN
9000




APOSTILLE
( Convention de La Haye du 5 Octobre 1961 )

1. Ulke/Country/Pays/Staat TURKIYE - LA TURQUIE
Isbu resmi t;éigelThis public document/Le présent acte public/Dieses zeugnis wurde

2. RAHMI KURKCUOGLU tarafindan imzalanmistir./Has been signed by/a été signé par/durch ...
unterschrieben

3, Imzalayanin sifatt MEMUR'dir./Acting in the capacity of/Agissant en qualité de/Titel des
Unterzeichneten

4, ANKARA TICARET ODASI 'nin muhur/damgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-/est
revétu du sceau/timbre de-tragt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Cankaya Kaymakamhg' da/at/a/in
6. 18.01.2021 gunu/the/le/Am

7. Sef Ferah Diba ARSLAN tarafindan/by/par/durch den/die

8. No : 124610 ile tasdik edilmistir./No:/sous No:/unter Nr.

U Mihoe --Dbgal=oasiampSosa ... 10. Imza/Signature/Signature/Unterschrift:
timbre/Siegel-Stempel oy




Pérkthyes Zyrtar — Yeminli Tercuman
NIPT : L29108101T : Vergi No.
Tel: +355 69 40 111 55, E-mail: ahmet@gjinishi.al

Dhoma e Tregﬁse Ankara Date :15.01.2021
Sherbimi: Drejtoria e
Dokumentacionit Tregtar

EKSTRAKT | REGJISTRIT TREGTAR

Vertetim Veprimtarie
Nr Tregtar 1147623
Emertimi Tregtar : FAMER ULUSLARARASI MUSAVIRLIK ANONIM SIRKETI
Selia : Hilal Mahallesi Rabindranath Tagore Cadd. No:34/7 Cankaya Ankara
Data e Regjistrimit :02.06.1999 Niveli Did-rt
Nr i Regjistrit : 0385064050100001 Nr Regjistr. Dhomes: 417340
Data e Regji.Dhome : 16.06.1999 Kapitali : 125.000,00 Lira
Grupi i Profesionit : 63 — Komiteti Profesional i Sherbimeve Projektuese
Kodi Nace : 71.12.03 — Veprimtari per Sherbime Konsulence dhe Inxhinierike ne

lidhje me Projektime Ndertesash
Te tjera Veprimtari :

Vertetojme se subjekti me te dhenat e mesiperme eshte i regjistruar ne Dhome dhe me
Status Aktiv. Leshohet ky vertetim si dokument zyrtar per tu dorezuar institucioneve ne
interes.

Drejtoria e Dokumentacioneve Tregtare
Asisitent i Sekretarit te Pergjithshem
Rahmi Kurkcuoglu
(vule, firme)

Dy dokument u hartua me kerkese te te interesuarit dhe eshte i viefshem 6 muaj

/—\\
Shérbimi i Pérkthimit Zyrtar, Aprovuar nga Ministria e Drejtésisé, Republika e Shqipérisé e )
Arnavutluk Cumhuriyeti Adalet Bakanhgi tarafindan Onaylanmis Resmi Terciime Hizmeti



Pérkthyes Zyrtar — Yeminli Tercuman
NIPT : L29108101T : Vergi No.

___'.'_'_Tef: +355 6940 111 55, E-mail: ahmet@gjinishi.al

---APOSTILLE---
(Konventa e Hagés, daté 5 Tetor 1961)
Shteti TURQI
Ky dokument zyrtar:

2- Eshté nénshkruar nga: Rahmi Kurkcuoglu
3- Titulli i néshkruesit: Nenpunes
4- Mbart vulén e: Dhoma e Tregtise Ankara
5-
---VERTETIM---
Kjo gertifikaté léshohet
6- Né: Prefekturen e Cankaya
7- ME: 18.01.2021
8- nga: Ferah Diba Arslan — Pergjegjese
9- Nr. 124610
10- Vula 10- Nénshkrimi

Shérbimi i PErkthimit Zyrtar, Aprovuar nga Ministria e Drejtésisé, Republika e Shqipérisé
Arnavutluk Cumhuriyeti Adalet Bakanhdi tarafindan Onaylanmis Resmi Terclime Hizmeti



= . PULLE TARIFE
REPUBLIKA E SHQIPERISE S |
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE VR TR Sy i L

i £ 20
DEGA VENDO_RE TIRANE : \@“200
NOTER ELONA A. SYLA b & ;:jf
DATE 21/01/2021
NR REP 159
VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 21/01/2021, para meje Notere ELONA A. SYLA, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén NR.10, SHYQYRI BERXOLLI, PALLATI

AURORA, NR.12, NR.3, u paragqit personalisht:
PERKTHYES:

Shogéria Ahmet Gjinishi, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e regjistrimit té

bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NIUS L29108101T, me adresé Njesia

Administrative Nr 10, Rruga E Kavajes, Ndertesa Nr 1, Hyrja 11, Apartamenti 3, Kodi Postar 1001,

pérfaqésuar nga Administratori Ahmet Gjinishi, atésia Tasim, amésia Fatushe, shtetas Shqiptar,
lindur né Peqin, Elbasan dhe banues né Tirané, me adresé¢ Rruga S.Zorba; Nd. 008; H. 0; Ap. 0;

Njésia Administrative Nr. 4; Njesia Bashkiake Nr. 4; 0000; Tirané, lindur mé 02/02/1980, gjendja

civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t& cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 035172211 dhe nr. personal H80202025Q.

Pérkthyesi éshté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cili/a mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur nga gjuha Turqisht né gjuhén Shqip dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé

uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té

drejté dhe té ligjshme.

Fq. 1



